15-02-2024 11:17:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores relatam que na referida boca de lobo acumulam muitos detritos de árvores, sacolas plásticas e
quando chove, a drenagem de águas pluviais não é efetiva, empoçando água e detritos causando mal cheiro e outros
transtornos a população.

solicitação de limpeza da Boca de Lobo localizada na Rua Bernardes Vasconcelos em frente número 1086,
bairro Pampulha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

RUA BERNARDO DE VASCONCELOS, 1086, PAMPULHA, 38.408-646, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 8/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total